
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 25/31/VII 

Про проведення конкурсу з визначення  

виконавця послуг з вивезення побутових  

відходів на території м. Старокостянтинів 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори про розірвання договору на надання послуг з вивезення побутових 

відходів на території м. Старокостянтинів, яке зареєстроване у виконавчому 

комітеті міської ради 03.09.2018 за № 46/3640-01-23/2018, з метою 

впорядкування та належної організації діяльності у сфері поводження з 

побутовими відходами в місті Старокостянтинові, відповідно до ст. 35-1 Закону 

України «Про відходи», Порядку проведення конкурсу на надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.11.2011 № 1173, Правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 

№ 1070, керуючись п. 55 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів (далі - Конкурс) від: 

підприємств, установ, організацій та інших суб΄єктів господарювання 

м. Старокостянтинів; 

населення м. Старокостянтинів, що проживає у житлових будинках, 

балансоутримувачем яких є Старокостянтинівська ЖЕК. 

 

2. Делегувати повноваження з підготовки та проведення Конкурсу 

виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради: 

підготувати та затвердити конкурсну документацію для проведення 

Конкурсу; 

утворити конкурсну комісію по проведенню Конкурсу; 



2 
 

протягом не більше як п’яти робочих днів з дня проведення Конкурсу 

ввести у дію рішенням виконавчого комітету міської ради рішення конкурсної 

комісії щодо визначення переможця Конкурсу. 

 

4.  Надати право міському голові протягом десяти календарних днів після 

прийняття конкурсною комісією рішення укласти договір з переможцем 

Конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

м. Старокостянтинів. 

5. До визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових 

відходів Старокостянтинівському комбінату комунальних підприємств 

забезпечити надання послуг з вивезення побутових відходів від населення, 

підприємств, установ, організацій та інших суб΄єктів господарювання міста 

Старокостянтинова. 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

14 вересня 2018 року № 30/30/VII «Про проведення конкурсу з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів від підприємств, установ, 

організацій та інших суб’єктів господарювання м. Старокостянтинів». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


